

Årsredovisning

Contio AB

Org.nr 556747-9588

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jenny Grönlund, Styrelseledamot
2023-06-29

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Contio AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Sölvesborg

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget äger och förvaltar fastigheter med säte i Sölvesborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har under året avyttrat restaurangverksamheten och bedriver nu endast fastighetsförvaltning.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2018/19 (18 mån)
Nettoomsättning	749	2 865	2 937	162
Resultat efter finansiella poster	-243	14	-81	21
Soliditet (%)	14	16	17	19

Nettoomsättningen har minskat då de avyttrat restaurangverksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	682 935	14 080	797 015
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		14 080	-14 080	0
Årets resultat			-242 547	-242 547
Belopp vid årets utgång	100 000	697 015	-242 547	554 468

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	697 015
årets förlust	-242 547
	454 468
disponeras så att	
i ny räkning överföres	454 468
	454 468

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		748 845	2 865 481
Övriga rörelseintäkter		458 855	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 207 700	2 865 481
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-216 188	-775 711
Övriga externa kostnader		-473 464	-477 172
Personalkostnader	2	-615 206	-1 459 879
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-64 199	-64 199
Summa rörelsekostnader		-1 369 057	-2 776 961
Rörelseresultat		-161 357	88 520
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-86	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		786	106
Räntekostnader och liknande resultatposter		-81 890	-74 546
Summa finansiella poster		-81 190	-74 440
Resultat efter finansiella poster		-242 547	14 080
Resultat före skatt		-242 547	14 080
Årets resultat		-242 547	14 080

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 777 514	2 829 674
Inventarier, verktyg och installationer	4	82 726	94 765
Summa materiella anläggningstillgångar		2 860 240	2 924 439
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	920 000	920 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		920 000	920 000
Summa anläggningstillgångar		3 780 240	3 844 439
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		0	70 375
Summa varulager		0	70 375
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	20 040
Övriga fordringar		35	254
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		98 309	1 109 608
Summa kortfristiga fordringar		98 344	1 129 902
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 714	37 998
Summa kassa och bank		14 714	37 998
Summa omsättningstillgångar		113 058	1 238 275
SUMMA TILLGÅNGAR		3 893 298	5 082 714

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		697 015	682 935
Årets resultat		-242 547	14 080
Summa fritt eget kapital		454 468	697 015
Summa eget kapital		554 468	797 015
<i>Långfristiga skulder</i>			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 116 000	1 212 000
Skulder till koncernföretag		838 929	1 459 409
Övriga skulder		361 310	396 784
Summa långfristiga skulder		2 316 239	3 068 193
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		161 753	161 753
Förskott från kunder		0	1 570
Leverantörsskulder		56 601	89 905
Skatteskulder		10 136	27 258
Övriga skulder		725 560	690 483
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		68 541	246 537
Summa kortfristiga skulder		1 022 591	1 217 506
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 893 298	5 082 714

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg & installationer	10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	5

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 933 994	2 933 994
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 933 994	2 933 994
Ingående avskrivningar	-104 320	-52 160
Årets avskrivningar	-52 160	-52 160
Utgående ackumulerade avskrivningar	-156 480	-104 320
Utgående redovisat värde	2 777 514	2 829 674

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	192 745	192 745
Försäljningar/utrangeringar	-22 442	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	170 303	192 745
Ingående avskrivningar	-97 980	-85 941
Försäljningar/utrangeringar	22 442	0
Årets avskrivningar	-12 039	-12 039
Utgående ackumulerade avskrivningar	-87 577	-97 980
Utgående redovisat värde	82 726	94 765

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	920 000	870 000
Inköp	0	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	920 000	920 000
Utgående redovisat värde	920 000	920 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Förfaller senare än 5 år	732 000	877 317
	732 000	877 317

Not 7 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
Fastighetsinteckning	1 500 000	1 500 000
	1 900 000	1 900 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har kriget mellan Ryssland och Ukraina fortgått, vilket påverkar omvärlden i olika utsträckning. Contio AB har ingen direkt verksamhet med varken Ryssland eller Ukraina, men påverkas indirekt av de effekter kriget medför. Bland annat ser vi en ökad prisbild på bränsle- och energikostnader samt ökad inflation. Bolaget följer utvecklingen för att kunna agera om situationen skulle förändras

Sölvesborg 2023-06-29

Jenny Grönlund
Jenny Grönlund

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-29

Hans Nilsson
Hans Nilsson
Auktoriserad revisor


